et labore stinuo subneuari. Currus uero igne sancti
 sp̄s coburi p̄nit. **Hic ē ignis:** her sūt arma claustra
 lū. **Iu** sūt q̄ iſſicāt iabin: q̄ chananeorū habita
 cū in maritimus cōmocione no timet: qui sup̄bis ha
 bitatibz i motans no redūt: nec voluptuosis caporū
 planiae gaudiētibz cōmūcet: i a quibz no exauditur
 sup̄dicty someron. nec cōutūt cū illis de fenendor:
 si iſſicāt rege cū exercitu. subneuāt equos. et co
 burūt currus. **N**scēdam⁹ igit ſūmī regis currū: et
 pseqm̄ hostes. **H**abet ei equos ſuos xp̄us: de quibz
 diat p̄lha. **N**scēda ſup̄ equos tuos: et quadrigę tue
 ſaluacio. Horū ut aut btū abroſi⁹ ſup̄ bt̄ imaculati.
 frena pacis. habene ſūt caritatis. **I**conſtricti int̄ ſe
 concordie vīcīlis & iugo fidei ſubiecti: q̄tuor rotas
 euāgeliū bonū aurigā portat vībū dei. **C**ui⁹ flagello
 fugant̄ illecebre ſclāres: et mūdi iſta⁹ p̄nceps ext̄
 minat. **M**ala res. **F**ota int̄ rotā aucrebat. et non
 ipediebat currus celeritas. **I**d ē nouū testamētū
 i vetei testamēto: int̄ illud currebat. p̄ qd annūciaba
Onuomo iſidiat d̄yabol⁹ ut impiat. **C**a⁹ viſtūr.
 unc at ultō loco de ſupbia que iſidiat
 ut rapiat. ē agendū. **I** que licet p̄cī ūcū
 ſueit: ut aut btū augustin⁹. p̄ma fuit
 et ultia delebit. **H**ec ē que ſclāres p̄ſſidet et reti
 net. **I**nouit cōſſos verat et reuocat: iuſtos uero tēp
 tat et illudit. **I**n ſclāribz appāet. **I**n no
 uit cōſſis notat: et in religiosis qnq;
 latet. **S**clāriū mētes p̄ volūtate ihabitat. **I**
 nouit cōſſis ex p̄cedenti uſu redolet: re

Dunc at ultō loco de ſupbia que iſidiat
 ut rapiat. ē agendū. **I** que licet p̄cī ūcū
 ſueit: ut aut btū augustin⁹. p̄ma fuit
 et ultia delebit. **H**ec ē que ſclāres p̄ſſidet et reti
 net. **I**nouit cōſſos verat et reuocat: iuſtos uero tēp
 tat et illudit. **I**n ſclāribz appāet. **I**n no
 uit cōſſis notat: et in religiosis qnq;
 latet. **S**clāriū mētes p̄ volūtate ihabitat. **I**
 nouit cōſſis ex p̄cedenti uſu redolet: re

ligiosis metibz p suggestione se int̄serit. Insidiatur
sc̄laribz ut in prauo comprehēdat ope. religiosis
ueo insidiat p gloriā laudis huane. Eleazarus ut
veidim narrat histoia. elephāte occidisse. et occasus
ab elephāte legit esse. Cecidit ei elephas sup
eleazarū. et mole sui corpis oppressit eū. De elea-
zarū illi designat: q̄ mudi fasto repudiāt p huili-
tate. De elephāte. supbia mudi designat. Dū ei
vestis aspectū libent patim. dū tenues amam⁹
panos. dū vilibz utim cibis. dū labōe callosa
squalet man⁹. et cutis frigide riget & sole nigrer-
at: tūc eleazarū occidit elephāte. Cū uō i hui⁹
mōi vulgi fauore querim⁹: tūc eleazarū cades
oppīnit elephas. Et pulchre p elephāte. figurat
supbia. Utriusq; enī natura: silēm tenet composi-
tionē. Elephātis natūra talis esse dicit. ut ossa il-
lū vīcturis careant: et ideo flectē mēbra sua ne
q̄at. s̄ stet semp. Et si aliquā corpori suo q̄ete velit
infic. sc̄dō lat⁹ iclinat ad arbore: sic et sopno
vit et q̄ete. H̄ et hoīes regionis illū in qua habi-
tūt hui⁹ mōi bestie i die solēt arbore icidē: ut cū noc-
te veneat caddat utq; et inficiat elephas. Utrūq; fit.
succidit arbor: et inficit bestia. Cūcta ista supbie co-
ueniunt: et talis ē ei⁹ cōpositio. Mēbra supbie ifleri
bilia sūt. Cū ei aliquā supbus loquit. si iponas ei si
lēcū nō acq̄escat: s̄ ut ait salomon. totū
sp̄m suū profert stult⁹. si cōfabulacō
bz aure p̄biunt. et reprehēdas. negligit.
si aliqd opat: et condicis nō cessat: et sic

et mebra flecti nequeunt. Actus superbie semper stat. ut
 de elephate diximus: sed quod sic stat male stat. Ad priam
 voluntatem quam ad arbores latus idinat superbis: ut quod te
 capiat. Quod enim per dispositionem proprie voluntatis agimus?
 hoc quod sustinimus ait: si autem alius ordinet per laborem
 reputat. Dicitur autem auctor proprie voluntatis: ut cadat
 et occidatur bestia superbie. Sed ut diximus canendum est
 nobis: ne tales oppimat aliquem. Sic ergo nouit dominus
 his iudicat superbis. Religiosissimo tribus moysi iudicat:
 tunc scilicet cum aliquis se solum existimat iustum esse: vel quoniam
 nimis de iustitia confidit: vel quoniam cessat a bono opere.
 Elias se solum iustum estimans: in herba prouipit.
 Domine altaria tua subuerterunt: et prophetas tuos occide-
 runt: et ego remansi solus inter eos. Cum dominus respon-
 disse legit: Adhuc igitur restat septem milia: quod non cur-
 uauerunt genua sua ante baal. Petrus vero nimis con-
 fidet loquens ait. Et si oportuerit me mori tecum: no-
 te negabo. Et tamen negavit: et ideo nimis locutus est con-
 fidet. Tobias illos designat: quod cessat a bono opere. Hoc
 tamen est enim de tobias. Fatigatus a sepultura tobias: venit in
 domum suum. Et cum iactasset se iuxta pacientem et obdecentem
 iussus ex nido pinguino calida sterrora cecidit in oculis
 eius: et factus est cecus. Cum aliquis a bono opere cessat: tunc
 tobias fatigatus a sepultura: veit in domum suam. Dominus
 tobie moraliter carnem manum designat. Unde pinguis
 qui ex luto conficit: et ex plumis lemuribus inter patet: delica-
 tionem tremarum terrum pulchre demonstrat. Pinguis ut
 aut beda super tobiam. propter volatum leuem superbiam cordis le-
 uitatemque figurat: quorum iniudicia confessim eos quibus

dnat exercitat. Quasi enī nido p̄nūdūs dormit: q̄
leuitati ac supbie mētē īcaut⁹ subicit. Hys q̄ moīs
supbia religiosos illudit: que ut ait b̄tus augusti
n⁹. etiā bonus opib⁹ insidiat⁹ ut peant. Sicut fr̄s
lōge sup⁹ dixim⁹. de duob⁹ sociis discreto et idis-
creto euenerit posse mōstrauim⁹. I sic hō īterior sup-
bie insidus resistēs. mudane prudēcie respues mu-
nera. pulchritudis temporalis nō aq̄esces blandime-
tis. deliciōis carnalis minas spernes. sociū videb⁹
hoīem extiore hortat⁹ ad pugnā: trahit ad pmū.
Vñ eusebius cesariensis. Suscipere iqt̄ dñe gemutū aīe.
carnisq̄ seruiciū: te ei ubente et auxiliāte cōmune
hostē coī īterioē deuincam⁹. Habet q̄ speciales. fragili-
tas corporis mei. Ego ītellūc⁹ discrecioē cōsilio spiritualit⁹
coī aduersarios steti: caro corporalit⁹ opis sudore sobrie-
tate et leuimus dimicauit. Laboradū itaq; ut ait idē
eusebius et totis virib⁹ vtusq; viri luctandū ē: ut ma-
gis nobilior portio īferiore ad celorū secū excelsa sus-
tollat. q̄ ut īferior supiore in īfernū p̄fuda demergat.
Dat iqt̄ post victoriā premū. Dat vtrisq; hēditas
regni celestis: dat hēditas etiē b̄titudis: pmū lar-
git: et hō extiore īteriori cōgaudet id ē caro gloifi-
cata cōgratulat spū: qā nullā corruptiois iterum
expectat iactura. Quo mēs fiat spelūca latronū et
dom⁹ negotiacionis. & mētrias p̄stabulū. Cām viij.